
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Er du opptatt av stedet 
der du bor – eller verden rundt? 
Skedsmokorset Rotaryklubb trenger ditt engasjement 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Skedsmokorset 
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Opptatt av Skedsmokorset? 
Rotary tar utgangspunkt i lokale ressurser 
for å bidra til å gjøre verden litt bedre. 

 

 
Ønsker du å engasjere deg mer i lokale prosjekter 
for å gjøre Skedsmokorset til et enda bedre og rik-
ere sted å bo og oppsøke? Kunne du tenke deg å 
være med i en organisasjon som også gjennom-
fører viktige, humanitære prosjekter verden over? 

 

Da kan Skedsmokorset Rotaryklubb være et 
spennende alternativ. Vi er åpne for nye 
medlemmer - aktive yrkesutøvere og pensjonister 
som ønsker å utvikle sitt nettverk, knytte nye 
vennskap, bidra til å gjennomføre meningsfylte 
oppgaver, og delta på engasjerende møter med 
foredrag og diskusjoner om viktige temaer i 
samfunnslivet. 

 

Skedsmokorset Rotaryklubb har vært aktiv siden 
1970, og teller et 30-talls kvinner og menn med 
bred yrkesmessig bakgrunn. Alderen på medlem-
mene spenner fra 40-åringer til aktive pensjonister. 
Den brede erfaringsbakgrunnen bidrar til at klub-
ben har blitt et arnested for de gode diskusjonene 
og spennende prosjekter. 

 

Vår klubb er del av en verdensomspennende 
organisasjon med 1,2 millioner rotarianere i 35 000 
klubber i 200 land. Et unikt nettverk av vennskap 
og et felles verdigrunnlag binder oss sammen. 
Rotary spiller en avgjørende rolle i utryddelsen av 
polio, og har så langt bidratt med mer enn 
$2 milliarder. Det er en direkte årsak til at Bill & 
Melinda Gates Foundation har donert flere hundre 
millioner dollar til Polio Plus. 
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 Engasjert i miljø og klima? 
Gjennom våre faglige nettverk 

kan vi spille en rolle 

Skedsmokorset Rotaryklubb etablerte 
Klimagruppen i Rotary Distrikt 2260 med 7 
andre rotaryklubber i området. Gjennom 
sine erfaringer i arbeidslivet er rotarianere 
en unik ressurs med brede nettverk som har 
muliggjort spennende prosjekter. 

Med jevne mellomrom arrangerer vi 
informasjonsmøter der lokalpolitikere, rep-
resentanter fra kommunene, forskere og 
næringslivaktører kan utveksle erfaringer.  

Vi har bidratt til gjennomføring av sertifisert 
miljøutdanning, Grønt Flagg, i en rekke 
skoler og barnehager. 

Det er installert solceller i landsbyer i Afrika 
som bidrar til bedre utdanning, utvikling og 
helse. Familier i fire landsbyer nord i Sør-
Afrika fått installert lys og strøm til radioer, 
mobiltelefoner osv. Se video under. 

Vårt siste prosjekt er å bidra til å redusere 
matsvinn og bevisstgjøre viktigheten av 
avfallssortering i samarbeid med ROAF. 

Vi informerer om våre klimaprosjekter 
gjennom foredrag, utstillinger og informasjons-
materiell. Målet er å vise hvordan vi i Rotary 
kan bli en konstruktiv partner i arbeidet for å 
sikre en bærekraftig utvikling. 

 

               https://www.youtube.com/watch?v=6m4OcNoGFVo 

https://www.youtube.com/watch?v=6m4OcNoGFVo
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Sansehagen 
I Skedsmokorset Rotaryklubb er omsorg for de eldre i nærmiljøet en 
viktig sak. Vår klubb har laget en sansehage ved Skedsmotun Bo- og 
Behandlingssenter med hjelp fra Skedsmo Hagelag og bistand fra 
Skedsmo Nord Rotaryklubb. Sansehagen er spesielt tilpasset 
mennesker som er aldersdemente. Gjennom sanseopplevelser fra 
kjente planter stimuleres de eldre til en meningsfylt hagestund. 
Natur og planter vekker minner og gir assosiasjoner. Sammen med 
familie og pleiere får de eldre en velkommen aktiv opplevelse på et 
innhegnet, lukket område der de og familien kan føle trygghet. 

 

Sansehageprosjektet er godt mottatt ved behandlingssenteret. 
Prosjektet ble ferdigstilt våren 2014 med en høytidelig overrekkelse 
til Skedsmo kommune. Vår klubb er fortsatt engasjert sammen med 
kommunen gjennom en dugnadskveld hver vår hvor vi sørger for 
vedlikehold og videreutvikling sammen med Hagelaget. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skedsmotun post 4 
 
Fine opplevelser i sansehagen for 
eldre pasienter som får oppleve 
kjente planter og dufter  



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Klubben arrangerer Summer Camp  
og sender lokal ungdom ut i verden 

Med jevne mellomrom arrangerer klubben sommerleirer over to 
uker for ungdom fra alle verdenshjørner. Vi gir ungdommene 
smakebiter av norsk kultur og natur, lærer dem litt om Rotary, men 
først og fremst gir vi dem mulighet til å bli kjent med hverandre og 
skape nye vennskap på tvers av kulturer! Tilsvarende kan klubben 
være behjelpelig med å sende lokal ungdom ut på sommerleirer i 
hele verden. 

Ungdomsutveksling, både hele skoleår og sommerleirer, er en 
prioritert oppgave for Rotary. Det fremmer forståelse mellom 
nasjoner og knytter vennskap over landegrensene. Klubben følger 
opp dette viktige arbeidet. 
 
I tillegg sender vi hvert år en ungdom til en ledersamling 
arrangert av Rotary. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
     



 

 

 

Geoparken 
på  Skedsmokorset 
Sammen med Skedsmo kommune har vi skapt Geoparken, som er blitt en kulturskatt 
i vår kommune. I dette området har isen under istiden skurt vekk fjellet over, slik at 
selve grunnfjellet stikker opp – én milliard år gammelt. Ikke mange steder i Norge 
kan en studere så gammelt fjell. Derfor besøkes parken hyppig av skoleklasser og 
geologistudenter. Gjennom dugnadsarbeid har vi tilrettelagt for at parken er blitt et 
trivelig sted å være, med utstilling som viser utviklingen av grunnfjellet og steiner 
isen har ført med seg. Geoparken er blitt et godt eksempel på at vi kan gjennomføre 
prosjekter som gjør Skedsmokorset til et enda mer interessant sted å være. 

En drøm er nå i ferd med å gå i oppfyllelse. Gjennom en omfattende dugnadsinnsats 
av klubbens medlemmer er vi i ferd med å bygge Steinhuset som skal bli et visnings- 
og undervisningshus for geologi med utstilling av bergarter, mineraler og fossiler. 
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Skedsmokorset 
 

Mer informasjon kan du finne på: 

www.skedsmokorset.rotary.no 

https://d2260.rotary.no/ 

www.rotary.no 

www.rotary.org 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
www.oiltalk.no 

Foto: Vegard Hasselberg/Oiltalk; Skedsmokorset Rotary  Klubb 
 
 
 

   skedsmo.indd  8 10/25/11   8:29 AM    

http://www.skedsmokorset.rotary.no/
http://www.rotary.no/
http://www.rotary.org/
http://www.oiltalk.no/

